2º JJR CONSTR. EMPR. MÃO DE OBRA EIRELI ME 1.124.285,24 

3º CUBICA CONSTRUÇÕES LTDA. EPP 1.218.684,21 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa  EMPREITEIRA 
DE MÃO DE OBRA VB LTDA. - EPP, no valor total global de R$ 1.074.130,02 ( hum milhão, setenta e 

quatro mil, cento e trinta reais e dois centavos), sendo este, o menor valor apresentado, dentre as 
propostas de preço classificadas..  

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento, classificação das propostas de 
preços e declaração de vencedora para, querendo apresentar recurso, nos termos do art.